diversos órgãos, possuindo um excelente histórico de prestação de sewiços de consultoria na área

de contabilidade publica.

Assim, verifica-se que foram seguidas as normas pertinentes ao processo de

Inexigibilidade. Inclusive quânto âo preço, posto que o valor ofertado para os módulos a serem

contratados e no valor global de R$ 1.480,00 (um mil, quatrocentos e oitenta reais). Tendo

apresentado proposta vântajosa, nãô apenas em termo de economicidade, mas principalmente pela

notória especialização dos sewiços prestados que executará a capacitação, objeto deste processo.

Conclui*e, com base nâs Íazôes supm expostas, que é possível a conüataçáo direta da